
令和 3年 6月 吉日

シルバー人材センター

互助会会員の皆様ヘ

一般社団法人

庄内町シルバー人材センター

会員互助会会長 小 野 妙 子
(公印省略)

レクリエーション大会 (グラウンドゴルフ)の開催について

新緑の候、会員の皆様には益々お元気でお過ごしの事とお慶び申し上げます。

また、日頃シルバー人材センター事業については特段のご協力を賜り感謝を申し上

げます。

さて、昨年度は新型コロナウィルス拡大防止のため中止といたしました互助会主催、

会員相互スポーツで親睦を深めるための第 15回グラウンドゴルフ大会を下記により

開催いたしますので、ご多忙とは存じますが是非参加下さいますようご案内申し上げ

ます。

1,日 時

記

令和 3年 7月 16日 (金 ) 午後 1時 00分 受付開始
午後 1時 30分 競技開始

2.場所

3.参加料

4.表 彰

前田野目農村公園グラウンドゴルフ場「ひだまり」

300円

・第 1位～ 5位まで B参加賞あり

※尚、参加者名簿等の準備の都合上、会費を添えて
7月 12日 (月 )まで本所又は、支所へお申し込み
ください。

※競技終了後、競技会場にて表彰式を行います。


